РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
г. Шумиха
Администрация города Шумихи
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.06.2018г.
№ 47-р
Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах в городе Шумихе на 2018 год
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Шумиха Шумихинского района, в целях обеспечения безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных  объектах  в городе Шумихе на 2018 год.
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Установить знаки (аншлаги) «Купание запрещено» на водных объектах: оз. Копанец, оз. Чистое, оз. Куртабыз и карьер кирпичного завода.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Шумиха.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шумихи Ахметова В.В.
Глава города Шумихи

А.А. Козлов